关于2020学年第二学期
[bookmark: _GoBack]三月份“有待改进寝室”评比结果的公示

各二级学院：
为创建整洁、有序、安全、舒适的寝室环境，督促学生养成良好的学习、生活习惯，学校积极开展文明寝室建设。在3月份文明寝室创建中，4320等寝室表现有待改进，现予以公示，公示时间3日。
在公示期限内，任何单位、部门和个人均可向学生处（联系人：许辉，联系电话：0576-89188036）、学生公寓自我管理委员会（联系人：付琛雍，联系电话：13754282513）反映问题，反映问题要实事求是，真实准确。

附件：关于2020学年第二学期三月份“有待改进寝室”公示名单

学生处    学生公寓自我管理委员会
2021年5月4日

附件
2020学年第二学期
三月份“有待改进寝室”公示名单

纪律有待改进：
	楼号
	分院
	班级
	寝室号

	四号思勉楼
	农业与生物工程学院
	食品19-1
	4320

	九号乐才楼
	会计与金融学院
	互金19-2
	9622

	会计20-5
	9414

	会计20-6
	9224

	十二号益友楼
	会计与金融学院
	保险19-1/学前20-4
	12103

	保险19-1
	12120

卫生有待改进：
	楼号
	分院
	班级
	寝室号

	三号思齐楼
	人文教育学院
	文秘20-2
	3325

	文秘20-3
	3506

	学前18-3
	3524

	文秘20-4
	3617

	文秘20-4
	3618

	四号思勉楼
	农业与生物工程学院
	环境19-1
	4127

	环境19-1
	4210

	五号日进楼
	农业与生物工程学院
	旅管19-1
	5213

	酒管19-2
	5205

	酒管19-1
	5208

	人文教育学院
	学前19-2/文秘18-2/
旅管18-1
	5116

	学前18-2/文秘19-2/
旅管18-1
	5119

	信息工程学院
	       信管20-3
	5504

	人工20-1
	5527

	十二号益友楼
	人文教育学院
	 学前19-1
	12215

	旅管19-1/文秘19-2
	12622

	农业与生物工程学院
	旅管20-2
	12609

	旅管19-1
	12622